
 

 

 

 

Uchwała Nr 75/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego 

i wyznaczenia promotora oraz kopromotora  

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, 

z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wszczyna się przewód doktorski Pani Katarzyny Danis-Włodarczyk na 

podstawie rozprawy pod tytułem:  

 

Characterization and in vitro engineering of exopolysaccharide (EPS) depolymerases from 

Pseudomonas aeruginosa phages for biofilm eradication. 

 

§ 2. Na promotora wyznacza się Panią prof. dr hab. Zuzannę Drulis-Kawę z 

Zakładu Biologii Patogenów i Immunologii Instytutu Genetyki i Mikrobiologii Wydziału 

Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego.  

       Na kopromotora wyznacza się Pana prof. Roba Lavigne z Faculty of 

Bioscience Engineering, Department of Biosystems, Katholieke Universiteit Leuven.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

        


